
UCHWAŁA NR XXXIX/202/2009  

RADY GMINY W ŁĘCZYCY  

z dnia 22 grudnia 2009 r.  

 

zmieniająca Uchwałę Nr XVI/69/2007 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 listopada 2007 

roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od 

opłat, jak również tryb ich pobierania. 

 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591; z 2002r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, 

poz. 558, Nr 113, poz.984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, poz. 1806; z 2003r. Nr 80, poz.717, Nr 

162, poz. 1568; z 2004r. Nr 102, poz. 1055, Nr 116, poz. 1203, Nr 167, poz. 1759; z 2005r. Nr 

172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457; z 2006r. Nr 17, poz. 128, Nr 181, poz. 1337; z 2007r. Nr 48,

poz. 327, Nr 138, poz. 974, Nr 173, poz. 1218, Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 1458; z 2009r. 

Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241) oraz art. 8 ust. 1, art. 50, art. 96 ust. 1 i ust. 4 ustawy z dnia

12 marca 2004 roku o pomocy społecznej (Dz. U. z 2009r. Nr 175, poz. 1362 ) Rada Gminy 

w Łęczycy postanawia: 

§ 1. Skreślić treść § 9 Uchwały Nr XVI/69/2007 Rady Gminy w Łęczycy z dnia 28 

listopada 2007 roku w sprawie szczegółowych warunków przyznawania i odpłatności za usługi 

opiekuńcze oraz szczegółowych warunków częściowego lub całkowitego zwolnienia od opłat, 

jak również tryb ich pobierania i nadać mu brzmienie o następującej treści: 

„§ 9. Cenę jednej godziny usługi ustala się w wysokości 10,00 zł brutto”.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łęczyca.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Łódzkiego.  

Przewodniczący Rady 

Gminy  

 

Marian Kryszkowski 

 

ID: XJCMG-BJJQI-LKBEX-BNXSD-NYQDL. Podpisany. Strona 1 / 1


